Concessio Regia episcopatus Brechinensis Alexandro Campbell .

CCLXXXVI. Henricus et Maria Dei gratia etc. Quia dedimus concessimus et disposuimus

predilecto nostro Alexandro Campbell fratri Jacobi Campbell de Ardkinglas

pro omnibus vite sue diebus Totum et integrum beneficium episcopatus

Brechinensis cum omnibus et singulis terris terrisque dominicalibus castris

turribus fortaliciis maneriebus siluis molendinis piscariis annuis redditibus

ecclesiis decimis garbalibus aliisque decimis fructibus redditibus prouentibus

emolimentis firmis canis custumis proficuis et deuoriis eidem spectantibus et

pertinentibus tarn spiritualitatis quam temporalitatis eiusdem Ac cum potestate

sibi dare et disponere singula beneficia dignitates aut alia infra diocesim

Brechinensem nunc vacantia aut quando eadem vacare contigerit que prius

donation! episcoporum Brechinensium pertinuerunt Quiquidem episcopatus

decessu quondam Magistri Johannis Sinclare vltimi episcopi eiusdem in

manibus nostris nunc vacat Tenendum gaudendum vtendum et possidendum

aut in feudifirma assedatione sen rentali per dictum Alexandrum ad sue

libitum voluntatis durante vita sua locandum Cum speciali potestate sibi

prosequi pro reductione quorumcunque feudorum rentalium aut assedationum

de terris ecclesiis seu prediis dicti episcopatus perprius locatorum in diminutione

rentalis aut alias contra jura acta et statuta desuper confecta aut pro con-

trauentione et non perimpletione conditionum et prouisionum eorundem ob

quod dicta reductio sequi potest Acetiam cum potestate disponere dicta beneficia

intra diocesim perprius disposition! episcoporum pertinentia sicuti eadem vacant

aut vacare contigerint ut premissum est Cuius dispositions eorundem nunc

sicuti disponerentur ac tune prout exnunc nos allocamus ratificamus et ap-

probamus in omnibus respectibus et volumus vt eedem adeo valibiles et

sufficientes obtentoribus erunt ac si per nos aut per bullas in Rornana curia ad
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eadem prouiderentur Acetiam cum potestate et libertate dicto Alexandro

temporalitatem et spiritualitatem dicti episcopatus laborare et vti cum

vniuersis et singulis firmis decimis et diuoriis eiusdem quibuscunque intro-

mittere et leuare ac si necesse fuerit pro eisdem namare et prosequi et etiam

prosequi et defendere in omnibus causis et actionibus dicto episcopatui concern-

entibus directe aut indirecte simili modo et adeo libere ac legitime in omnibus

respectibus casibus et conditionibus ac si ad dictum episcopatum prouideretur